Fragm. lat. 66

nos dicere possumus: parte alia longiores. quartum figuram nunc
 hoc modo diffiniendum est. Parte alia longior est nunc quod si in
 latitudinem descebat. et ipse quod. viii. uenit latin. et. viii.
 anglor. si non cunctas equalibus; si semper minus uno. Nunc;
 nec lata latibus; cuncta cunctis equa sunt. nec longitudo
 latitudo. si ut dictum est. est. ut. ut. alia pars maior fuerit. imo
 tunc minore precedat ac superat. Si enim numerum naturalem dis
 ponas in ordinem. et secundum primum multiplices: tal
 nascentur nunc. Ut secundum primum. et si tunc per quartum. et si
 quartum per quintum. omnesque huius unitate cum addita multiplicen
 tur. nascentur parte alia longiores. Disponat enim natural
 nunc. i. ii. iii. iiii. v. vi. vii. viii. et sic de hac tenore. Si quis quod faci
 at bis unum. faciet duo. Quater bis est. faciet. vi. Ter
 quater. faciet. xii. Quater quaterque. faciet. xx. Et hoc ad eun
 dem ordinem. Quicunque quod faciat se. prebuntur parte alia
 longiores. ut subiecta descriptio docet. In qua et quibus nunc
 multiplicati nascentur parte alia longiores super ascep
 ti sunt. Qui uero nascentur. subterius subnotati sunt.

1	ii	iii	iiii	v	vi	vii	viii
ii	vi	xii	xy	xx	xxii	xxviii	xxiiii
iii	iiii	v	vi	vii	viii	ix	x

Hoc si unitate cum discrepent qui multipli
 cantur descripta super nunc prebentur. Si uero nunc
 ut si. Equatior. et. v. talis in alio. et non eorum lata se
 la descripta ut unitate. non uo. abit hic nunc.